
 

Администрация города Сарова 
 

Департамент образования Администрации г. Саров 
 

П Р И К А З 

 

18.11.2020  № 383п 

 

О работе «горячих линий» Департамента 

образования и подведомственных образовательных 

организаций по реализации основных 

общеобразовательных программ общего 

образования с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных 

технологий 

 

В целях информационного обеспечения по вопросу организации реализации 

основных общеобразовательных программ общего образования с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, 

руководствуясь п. 4 приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области от 13.11.2020 № 316-01-63-1874/20 «Об 

информационном обеспечении организации реализации основных 

общеобразовательных программ общего образования с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать с 18.11.2020 работу «горячих линий» Департамента 

образования по реализации основных общеобразовательных программ общего 

образования с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий (понедельник - пятница, 9.00 - 12.00, 14.00 - 16.00): 

1.1. Телефонной 9-55-21 (Смирнова Любовь Владимировна),                                   

9-55-20 (Мухин Владислав Геннадиевич); 

1.2. Интернет-линии Департамента образования: 

https://www.edusarov.ru/index.php/vopros-direktoru-departamenta  

2. Первому заместителю директора Департамента образования                           

Мухину В.Г. обеспечить размещение информации о «горячих линиях» на сайте 

Департамента образования в сети Интернет. 

3. Руководителям подведомственных образовательных организаций 

организовать работу соответствующих «горячих линий» в организациях с 

размещением информации об этом на сайтах организаций в сети Интернет. 

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                Н.В. Володько 

 

https://www.edusarov.ru/index.php/vopros-direktoru-departamenta

